







Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Klasifikační schémata Dupuytrenovy kontraktury
	



	
		
Klasifikační schémata Dupuytrenovy kontraktury

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			381517, Jan MENOUŠEK a Zdeněk DVOŘÁK. Klasifikační schémata Dupuytrenovy kontraktury. In XVI. kongres České společnosti chirurgie ruky, 1.-2.10.2021, Hradec Králové. 2021.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1822266,
   author = {381517,  and Menoušek, Jan and Dvořák, Zdeněk},
   booktitle = {XVI. kongres České společnosti chirurgie ruky, 1.-2.10.2021, Hradec Králové},
   keywords = {classification, Dupuytren},
   language = {cze},
   title = {Klasifikační schémata Dupuytrenovy kontraktury},
   url = {https://www.chirurgieruky2021.cz/},
   year = {2021}
}



				TY  - CONF
ID  - 1822266
AU  - 381517,
AU  - Menoušek, Jan - Dvořák, Zdeněk
PY  - 2021
TI  - Klasifikační schémata Dupuytrenovy kontraktury
KW  - classification, Dupuytren
UR  - https://www.chirurgieruky2021.cz/
N2  - Porovnávání jednotlivých klasifikačních schémat u Dupuytrenovy kontraktury před operací a po operaci. Výběr nejvhodnějšího schématu pro klinické využití.
ER  - 



				381517, Jan MENOUŠEK a Zdeněk DVOŘÁK. Klasifikační schémata Dupuytrenovy kontraktury. In \textit{XVI. kongres České společnosti chirurgie ruky, 1.-2.10.2021, Hradec Králové}. 2021.

				



			Základní údaje
	Originální název	Klasifikační schémata Dupuytrenovy kontraktury
	Název česky	Klasifikační schémata Dupuytrenovy kontraktury
	Název anglicky	Classification schemes of Dupuytren's contracture
	Autoři	381517, Jan MENOUŠEK a Zdeněk DVOŘÁK.
	Vydání	 XVI. kongres České společnosti chirurgie ruky, 1.-2.10.2021, Hradec Králové, 2021. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Prezentace na konferencích
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 internetové stránky kongresu
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Klíčová slova česky	klasifikace, Dupuytren
	Klíčová slova anglicky	classification, Dupuytren
	Změnil	Změnil: MUDr. Jan Menoušek, učo 381517. Změněno: 16. 1. 2022 16:15.

	Anotace
	Porovnávání jednotlivých klasifikačních schémat u Dupuytrenovy kontraktury před operací a po operaci. Výběr nejvhodnějšího schématu pro klinické využití.

	Anotace anglicky
	Comparison of individual classification schemes in Dupuytren's contracture before and after surgery. Selection of the most suitable scheme for clinical use.


					Návaznosti
	MUNI/A/1668/2020, interní kód MU	Název: Evaluace inovativních postupů plastické a rekonstrukční chirurgie (Akronym: KPECH SV 2021)
	Investor: Masarykova univerzita, Evaluace inovativních postupů plastické a rekonstrukční chirurgie


			


VytisknoutZobrazeno: 20. 3. 2024 10:35



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istechfimunicz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		20. 3. 2024 | 10:35
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










